
No 1.jūlija jauns Cēsu novads; domes sēdes
TIEŠRAIDE

Ceturtdien, 2021.gada 1.jūlijā, darbu sākot jauno novadu domēm, stājas spēkā Latvijas
Administratīvi  teritoriālā reforma. Tās rezultātā jaunajā Cēsu novadā tiek apvienoti
līdzšinējie Amatas, Cēsu, Jaunpiebalgas, Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu un Vecpiebalgas

novadi. Jaunā novada 2668,13 km2 lielajā teritorijā apvienoti teju 45 000 iedzīvotāji.

Skaties domes sēdes tiešraidi ŠEIT

Lai  arī  reforma  ievērojami  skar  vairākus  pašvaldības  darba  procesus,  iedzīvotāji
joprojām varēs saņemt informāciju un pakalpojumus ierastajā kārtībā un sev tuvākajā
pārvaldē.  Līdzšinējo novadu pašvaldību iestādes darbu turpina jaunā Cēsu novada
apvienību pārvalžu struktūrās. Piemēram, bijušā Amatas novada pašvaldības nodaļas,
bibliotēkas, kultūras nami un skolas tiek apvienotas Cēsu novada Amatas apvienības
pārvaldē, un savu atrašanās vietu nemaina.

Iedzīvotājiem jāņem vērā, ka izmaiņas skars adrešu pierakstu. Amatas, Jaunpiebalgas,

https://www.youtube.com/watch?v=gdpwQJMaPKU&ab_channel=CDCinfo


Līgatnes, Pārgaujas, Priekuļu un Vecpiebalgas novads adresēs jāaizstāj ar Cēsu novads.
Pasta indeksi paliek nemainīgi. Piemēram: Ausmas, Drabešu pagasts, Cēsu novads,
LV-4101

Domes jaunos deputātus uz pirmo sēdi izsauc Cēsu novada Vēlēšanu komisija. Sēde
notiks 1.jūlijā plkst.9, tajā tiks ievēlēts domes priekšsēdētājs.

Cēsu novada domē ievēlēti 19 deputāti no visiem bijušajiem novadiem: Ēriks Bauers
(Jaunā VIENOTĪBA), Inga Cipe (Jaunā VIENOTĪBA), Atis Egliņš-Eglītis (Jaunā VIENOTĪBA),
Ella  Frīdvalde-Andersone  (Vidzemes  partija),  Erlends  Geruļskis  (Jaunā  VIENOTĪBA),
Guntis Grosbergs (Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"),
Jānis Kārkliņš (Latvijas attīstībai), Andris Melbārdis (Jaunā VIENOTĪBA), Biruta Mežale
(Jaunā VIENOTĪBA), Andris Mihaļovs (VIDZEMES PARTIJA), Indriķis Putniņš ("LATVIJAS
ZEMNIEKU SAVIENĪBA"), Ivo Rode ("Kustība "Par!"", "PROGRESĪVIE"), Jānis Rozenbergs
(Jaunā VIENOTĪBA),  Elīna Stapulone (Latvijas  attīstībai),  Inese Suija-Markova (Jaunā
VIENOTĪBA),  Laimis  Šāvējs  ("LATVIJAS ZEMNIEKU SAVIENĪBA"),  Ainārs  Šteins (Jaunā
VIENOTĪBA),  Hardijs  Vents  ("LATVIJAS  ZEMNIEKU  SAVIENĪBA"),  Juris  Žagars  (Jaunā
VIENOTĪBA).


